Директору ГБОУ школы № 163 Антоновой Л.В.

от_____________________________________

проживающего по адресу__________________

_______________________________________

Телефон________________________________

Заявление

Прошу принять моего(ю) сына (дочь)____________________________________________________________________________
                                                                                                          (ФИО, дата рождения)

_________________________________ ученика(цу) _______ кл. школы №_____________________________________________
объединение _____________________________________________________________________ на 202.. 202.  уч. год

наличие медицинских противопоказаний _______________________________________________________________________

медицинская справка (секции спортивной и танцевальной направленности)   от «___»_____________202… года
Сведения о родителях (ФИО, контактный телефон):

Отец _____________________________________________________________________ -тел.:_____________________________
Мать ____________________________________________________________________  тел.:______________________________
С правилами приёма и правилами поведения в школе ознакомлен (а)

«____» _______________ 202.. г.                                                                    Подпись _______________________
Я, ________________________________________________________________________
С Уставом, Правилами внутреннего распорядка обучающихся, Положением об Отделении дополнительного образования ГБОУ школы №163 ознакомлен(а)

«_____» _________________ 202___ года              _________(__________________)

В соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона «О персональных данных» от 27.07.2006 года № 152-ФЗ, даю согласие на обработку моих персональных данных: Ф.И.О., дата рождения, адрес, паспортные данные) и персональных данных моего ребенка (Ф.И.О., дата рождения, адрес проживания / регистрации, паспортные данные / свидетельства о рождении)  т.е. на совершение действий, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» от 27.07.2006 года № 152-ФЗ.

Персональные данные предоставляются:

для передачи их в базу данных автоматизированной информационной системы управления ОУ "Параграф", являющейся подсистемой комплексной автоматизированной информационной системы каталогизации ресурсов образования КАИС КРО (государственной информационной системой исполнительных органов государственной власти Санкт-Петербурга);

для обмена информации с Пенсионным фондом РФ, медицинскими организациями, осуществляющими обслуживание образовательного учреждения, органами социальной защиты населения, военными комиссариатами.
Предоставляю право осуществлять все действия (операции) с вышеперечисленными персональными данными, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных в соответствии с указанными целями обработки.

Я ознакомлен с документами организации, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.

Настоящее согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

«_____» _________________ 202___ года      _________(__________________)